Johannes Honijman textor lineorum (dg: maritus) filius naturalis quondam Johannes Honijman domum et ortum ac peciam (dg: sit) terre sibi adiacentem sitos in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem inter hereditatem Johannis die Haen ex uno et inter hereditatem Engele dicte Brocken ex alio item particulam terre mericalis sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis die Haen ex uno et inter hereditatem dicte Enghele ex alio item peciam terre sitam in parochia de Eijnschit inter hereditatem Ghisberti Houtappel ex uno et inter hereditatem Henrici die Bont ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia (dg: s ter inter) de Eijnschit inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Haen ex alio item peciam terre sitam in (dg: p) dicta parochia de Eijnschit inter hereditatem Nijcholai dicti Mart ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Bont ex alio atque terciam partem decem denariorum hereditarii census quos quondam dictus Wijt Ghenen supra dictas hereditates solvere tenetur annuatim venditos primodicto (dg: He) Johanni ab Henrico die Haen de Eijnsch[hit] prout in litteris item (dg: l) omnes hereditates (dg: q) Eefse filie quondam Gerardi dicti Eefsen soen de morte quondam suorum parentum jure successionis advolutas q[uocumque] locorum infra parochiam de Oesterwijk et infra parochiam de Eijnschit situatas et que hereditates divise sunt contra hereditates spectantes ad Johannem dictum (dg: Hoij) Honijman quas hereditates jamdictas primodictus Johannes erga Henricum de Mierde filium quondam Gerardi de Eersel maritum et tutorem legitimum dicte (dg: Een) Eefse sue uxoris ad pactum acquisiverat prout in litteris insuper omnia alia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Reijnkino Kul et Jacobo suo filio cum litteris et (dg: aliis et) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione in dictis litteris contenta et oneribus ex premissis solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 587r 04 vr 19-12-1399.

Bartholomeus gnd Meus zvw Meus Wegen gaf uit aan Arnoldus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Jordanus van Herende enerzijds en Johannes Zegers soen anderzijds, zoals dit behoorde aan wijlen Henricus Loze; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs (dg: 3½), en thans voor een n-erfcijns van 35 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

(dg: Arnoldus W filius quondam Willelmi Veren Hadewigen soen)  
 #Bartholomeus dictus Meus filius quondam Meus Wegen# peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Jordani de Herende ex uno et inter hereditatem Johannis Zegers soen prout (dg: ib dicta pecia terre) #ibidem sita et# ad Henricum (dg: Lozen) quondam Loze spectabat (dg: hereditarie supportavit) #dedit ad hereditarium censum# Arnoldo filio quondam Willelmi Veren Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: tribus et d) censu domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario! XXXV solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.